Q<sup>6</sup>

gau-

gaudia & oblectationes excedentis. Illudigitur est quod in præfenti declarare intenditur verò in hac consideratione procedam firmam ab ipsa ordinar origine, paucis Dei essentia atque magnitudinem ostendendo, de qua plenius & convenientius differam lib. quarto.

## §. XVII.

**E**xcellētia unius Dei: & boni quidem eo est.

**C**Atholica veritas est sed ita rationi naturali conformis ut etiam Ethnici soli naturæ lumine eam perspexerint negaventes que esse aut esse posse plures Deos; nam si plures essent, eorum nullus Deus esset, nullus quippe perfectiones omnes aliorum obtinet; quod si quis inter eos unus unus omnium in se contineret, hic solus Deus esset, i. quo ceteri haberent naturam suam atque ornamenta naturæ, ac proinde se creaturas considerentur. Hoc tribus verbis expressum, est totum quod nos fides ac recta ratio docet. **D**ivinâ naturâ quæ in se indivisim continet omne quod est sparsum & divisum in rebus omnibus extra Deum, sed cum infinita hanc ab illis disparitate. Deus enim cum detribus singulis suam mensuram & limites, solus ipse

supra